
 

Přihláška za člena občanského sdružení 

„HYUNDAI CLUB CZ, o.s.“ 
 
Žadatel/Žadatelka*  
 
Titul(y):   ……………………………………………………….. 
 
Jméno:   …………………...........…….……………………… 
 
Příjmení:   …………………............………………………….  
 
Bydliště ulice:   …………..………..…………………………     č.p.:   ……...………..  
 
               město:   ……………………………………………..     PSČ:   ……………… 
 
Datum narození:   ……………………......……………………………………………….  
 
Přezdívka:   ………………....................................................................................... 
 
E-mail:   ………………......……...………….................................…     Skype:   ……….........….….....…....…………..... 
 
Telefon:    ……........……………..…     Mobil:   …..…........................….……     ICQ:   …….....................…...….….….. 
 
adresa pro doručování: (není-li shodná s adresou bydliště)  

 
…………………………………………………….....………........................................……......……….………….….……...  
 
…………………………………………….....……………………………….…….................................................………….. 
 
Podpisem této přihlášky žádám o přijetí za člena/členku* občanského sdružení s názvem HYUNDAI CLUB CZ, o.s. (dále jen 

HCCZ, o.s.), který je registrován u MV ČR dne 15.11.2006 pod čj.VS/1-1/65 685/06-R, podle zákona o sdružování občanů č. 
83/1990 Sb. v platném znění tohoto zákona. 
 
Prohlašuji, že jsem se dostatečně seznámil/a se stanovami HCCZ, o.s. a souhlasím s nimi. Dále souhlasím se zpracováním, 
mnou poskytnutých osobních údajů, pro potřeby vyplývající ze členství v tomto sdružení a to v souladu se zákonem na ochranu 
osobních údajů. (paragraf 5 , odst. 2 , pism. F a paragraf 18 písm. C zákona 101/2000 Sb.).Svým podpisem přihlášky dávám 
souhlas k tomu, aby moje osobní údaje v rozsahu titul, jméno a příjmení, E_mail, Telefon a Mobil byly zveřejněny na 
internetových stránkách klubu v tzv. „Seznamu členů klubu“ a aby moje skutečné bydliště bylo zobrazeno tamtéž v tzv. „Mapě 
členů klubu“ (dostupné pouze členům klubu HCCZ, tj. pouze pro ověřené a registrované členy).  
 
Potvrzuji správnost všech údajů, které jsem uvedl/uvedla* v této přihlášce a jsem připraven/připravena* na žádost zodpovědné 
osoby HCCZ, o.s. správnost údajů doložit.  
 
Klubový příspěvek uhradím osobní platbou/bankovním převodem/poštovní poukázkou* po registraci přihlášky.  
 
 
 

                                                            Podpis (vyplňte do rámečku pod tímto textem) 

 
 
V ………......……..…………… dne: ……...........…….…… Podpis:  
 
  ………………………………………………………………… vyplní HCCZ, o.s. …………………………………………………………………………….. 

 
 
Žádost byla HCCZ, o.s.  
 
Přijata dne: ……….........……Jméno/podpis zástupce……………………….….........................................…………....... 
 
Schválena dne: ……..…….......…………………………                 …………………………………………………….…….     
                                                                                                                     Předseda předsednictva HCCZ, o.s.  
 
*Nehodící se škrtněte                                                                        
Tučně – povinný údaj                  Členské číslo (vyplní zástupce HCCZ, o.s.)  
 

 

 
 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
HYUNDAI CLUB CZ, o.s.                                                                                                                                                                                                                            WWW.HCCZ.CZ 

B.Buchlovana 903                                                                                                                                                                                                                                        e-mail:            Info@hccz.cz 
686 05 Uh. Hradiště                                                                                                                                                                                                                                                  registrace@hccz.cz 

 

 


